

Årsredovisning

för

Skandinaviens Entreprenadutbildningar AB

559271-6210

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Richard Hedin, Styrelseledamot

2026-04-07

Styrelsen för Skandinaviens Entreprenadutbildningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildningar inom trafiksäkerhet, el, VVS, miljö, arbetsmiljö och andra likvärdiga områden samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Färila.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat samarbete med flea entreprenörer vilken har bidragit till en ökad omsättning som också medför ökade kostnader för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	607	295	172
Resultat efter finansiella poster	-49	112	-3
Soliditet (%)	38,7	89,3	90,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	-174 846		-24 846
Erhållna aktieägartillskott		210 000		210 000
Årets resultat			-49 113	-49 113
Belopp vid årets utgång	150 000	35 154	-49 113	136 041

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	35 154
årets förlust	-49 113
	-13 959
behandlas så att i ny räkning överföres	-13 959
	-13 959

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

606 530

294 909

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

606 530

294 909

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-395 803

-3 720

Övriga externa kostnader

-235 746

-156 685

Personalkostnader

2

-24 150

-22 056

Summa rörelsekostnader

-655 699

-182 461

Rörelseresultat

-49 169

112 448

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

57

36

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

-100

Summa finansiella poster

56

-64

Resultat efter finansiella poster

-49 113

112 384

Resultat före skatt

-49 113

112 384

Årets resultat

-49 113

112 384

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

171 502

2 530

Övriga fordringar

19 997

2 743

Summa kortfristiga fordringar

191 499

5 273

Kassa och bank

Kassa och bank

159 809

202 063

Summa kassa och bank

159 809

202 063

Summa omsättningstillgångar

351 308

207 336

SUMMA TILLGÅNGAR

351 308

207 336

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 154	-77 230
Årets resultat		-49 113	112 384
Summa fritt eget kapital		-13 959	35 154
Summa eget kapital		136 041	185 154
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196 628	11 095
Övriga skulder		13 639	6 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		215 267	22 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 308	207 336

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Richard Hedin
Richard Hedin

2026-03-31